Acacius (2) præsidebat ecclesiæ Constantinopolitanæ v p. 126, 16. 125, 33. aduersatur ei Iohannes Talaia v 125, 33. Liberat. 17 v p. 126, 19—29. persuasit Zenoni imperatori ut Iohannes Talaia pelleretur Alexandria Liberat. 17 v p. 126, 19—127, 12. 129, 6. persuasit Zenoni ut fieret enoticon Liberat. 17 v p. 127, 7—13. Petrus Mongus ab A. recepit synodicam epistulam v 127, 16. controversia inter A. et Simplicium Romanum Liberat. 17 v 129, 16—30. schisma inter A. et Felicem Romanum Liberat. 17 v p. 130, 29—131, 20. moritur Liberat. 18 v p. 132, 4. — synodicam Romano papæ (Simplicio) misit epistulam [Publicist. Sammlungen = Abhndg. d. Bayr. Akad. N. F. 10 Coll. Veron. 4] Liberat. 17 p. 126, 18. quæ ibidem v p. 129, 18—21 de A. epistula ad Simplicium narrantur, facta sunt. ceterum eorum ratio non est habita, quæ Liberatus ex Narrationis ordine qui dicitur, desumpsit

secta Acephalus Liberat. 24 v 140, 14. contra Acephalos ibid. 140, 20. A. omnes ibid. 140, 24. qui sub nomine catholico Acephalis studebant ibid. 140, 22. ab Apollinario propagati unius naturæ prædicatores ut sunt Acephali et Eutychiani v 101, 1

legatos Acymitorum Cyrum et Eulogium Liberat. 19 v 134, 26. 30. monachum Acymetensem v 131, 16

Ἀλεξανδρου (episcopi Alexandrinæ) καὶ Ἀθανασίου καὶ Βασιλείου καὶ Γρηγορίου 246, 33

τὰς κανονικὰς ἐπιστολὰς καὶ ἐκθέσεις τῶν ἀγίων πατέρων Γρηγορίου Βασιλείου Ἰλαρίου Ἀθανασίου Ἀμβροσίου 196, 1 cf. ind. II

abbate Amone et Iohanne episcopo Metileos (?) et ab abbatis monachorum inferioris Aegypti Liberat. 17 v 130, 4. monasterio abbatis A. ibid. 131, 30

imperator Anastasius v 132, 32. 14. 17. Eufimius expulsus est ab A. v 132, 9. Macedonius ab imperatore A. expulsus v 133, 8. mortuo imperatore A. et Iustino imperante v 133, 29

Ἀνατόλιος cf. Prosopogr. II s. n.

Anthemio augustali Liberat. 16 v 125, 20. 22

mortuo Epiphanio Constantinopolitano episcopo Theodora augusta Anthimum transtulit in eandem sedem, qui fuit episcopus Trapezunti Liberat. 19 v 134, 32. Agapitus papa spreuit A. præsentiam ibid. 21 v 136, 2. 6. A. pallium imperatoribus reddidit et discessit ubi eum augusta suo patrocinio tueretur ibid. 136, 11. Theodosio A. et Seuero ibid. 22 v 136, 21. libellis datis aduersus Seuerum et A. Iustiniano a præsulibus monasteriorum primæ et secundæ Syriæ et præsulibus monasteriorum Hierosolimorum et eremi ibid. 23 v 138, 31

ἀρεσιν τὴν τῶν Εὐνομιανῶν εἴτ' οὖν Ἀνομοίων v 455, 7

Antoninam Bilisarii coniugem Liberat. 22 v 137, 25. A. patricia ibid. v 137, 29. 136, 36. 32